河南工程学院文件
豫工院发〔2016〕109号
关于印发《河南工程学院示范性应用技术类型本科院校建设规划》的通知

校属各部门、各单位：

现将《河南工程学院示范性应用技术类型本科院校建设规划》印发给你们。“示范校”建设规划是指导学校推进内涵建设和转型发展，建成高水平应用技术类型本科院校的纲领性文件，请高度重视，认真学习，贯彻落实好“示范校”建设各项任务。
附件：河南工程学院示范性应用技术类型本科院校建设规划
                                  2016年9月22日

                                                              河南工程学院办公室
    2016年10月8日印发